**dio eius: et non erat tempus edificare.** **Deo autem dedit in corde meo et congregavi optimates et migratus et vulgus ut recenseret eos.** **Et inueni iubrum census eorum quod ascenderat primum: et inueni et scriptum in eo isti filii principes quod ascenderunt de captivitate migrati quo transiit luterat.** **Nabu** **chodonosor rex babylonis.** **7 reversi sunt in hierusalem et in indeam vnuusq[ue]z in civitate suam: quod venerantur cum zorobabel ioseph neemias ariasis raamias naemias mardochaeus belseus mespharat beggoai naum baana.** **Numerus virorum populi israel.** **Filius pharos** **duo milia centum septuaginta duo.** **Filius saphta** **tia trecenti septuaginta duo.** **Filius area** **sexcenti quinquaginta duo.** **Filius phetmoab** **filiorum ioseph et ioab: duo milia octingenti tecum et octo.** **Filius helam** **mille octingenti quinquaginta quatuor.** **Filius zethua** **nongenti quadraginta quinque.** **Filius zachai:** **septigenti sexaginta.** **Filius benui:** **sexcenti quadraginta octo.** **Filius bebai:** **sexcenti viginti octo.** **Filius azgad** **duo milia trecenti viginti duo.** **Filius adonica** **sexcenti sexaginta septem.** **Filius beguai** **duo milia sexaginta septem.** **Filius adin** **sercenti quinquaginta quinque.** **Filius ather** **filius ezechie: nongenti octo.** **Filius azez** **trecenti virginis octo.** **Filius besait** **trecenti viginti quatuor.** **Filius areph** **centum duodeci.** **Filius gabaon** **nonginta quinque.** **Filius berhessem** **et netupha centum octo.** **Gloria anathoth:** **centum viginti octo.** **Gloria bethamoth** **quadraginta duo.** **Gloria cariathiarim** **cephaletia et beroth: septigenti. filii.** **Gloria rama et nebo:** **sexcenti viginti unus.** **Gloria machmas.** **centum viginti duo.** **Gloria bethel et chai:** **duceni viginti tres.** **Gloria nebo:** **alterius: quinquaginta duo.**

**P**ropositio  
nem de  
scripta e  
muni citate popu  
lato hanc descri  
bit ei clausio: et  
primo describit  
civitatem clausu  
ra: sedo ipsi sum  
ma. ibi. de aut.  
Circa primum p  
describit positio  
portarum. et dicitur. et  
posui valvas. se  
cundo scerium et ve  
ctus est dicitur. b  
Et dixi eis. non  
aperiat poros. ut  
ne subito irrueret  
adversarii ann  
que viri bellato  
res cent plena  
rie excitari: et per  
ordinacionem custo  
dum est dicitur. et posui  
cups. c Et  
non erat domus edi  
ficate. ut priari  
ei quod fecerit. Unu  
quemque domum  
suam. dominum quod do  
minus non erat edifi  
cate ad permane  
dum. sed iuxta muros  
a parte interiori se  
cesserat quedam ap  
pendix et tenui  
ria in qua portabant  
mane ad tempore que  
usque civitas et  
interior edificata  
et quod dictum est  
superius de edifica  
tione in muri exte  
rioris mediu: et  
muri interiori. et  
domorum sacerdo  
taliu: et aliquorum  
aliorum dicitur ibi p an  
ticipatione.

# Neemie

**D**e domo ad habita dū: et ista numeratio poli habet s. Eisdre. q. ca. ita q. biceridi est idē numerus totius multitudinis: lī in aliq. bus variet fīm pīces et fīm noia numerotorū qd faciū est. qz plures eoz erāt binomij: et bic nō minant vno nomine: et alio ibi: zideo exponat litera sicut ibi fuit exposita. vñqz ibi.

**N**on nulli aut te principibus. vbi ex hīc mūc munera q. decenterunt principes in tēplo dñi qz Esdrē. q. potuit im in generali: hic at ponuntur magis in speciali. et patz lra.

**V**iri helam alterius: mille ducenti qnq̄ginta q̄tuor. filii arem trecēti viginti. filii hiericho. trecēti q̄draginta qnq̄z. filii lodadin et ono sepringēti vigintiun. filii senaa tria milia nōgēti triginta. **H**acēdotes. filii idaia in domo iehua: nōgēti septuagītates. filii emmer: mille quinquaginta duo.

**F**ilii phessur: mille ducenti q̄draginta septē. filii arem mille decem et septem. Leuite. filii iōsue et zedimihel filioz oduie: septuaginta q̄tuor. Cātores. filii asaph cētu quadraginta octo. Ianitores. filii sellū filii ather filii thelmon. filii accub. filii athita: filii sobai: centuz triginta octo. Nathinnei.

**F**ilii soa filii asupha: filii thebaoth: filii ceros: filii sia: filii sadon: filii Lebana filii agaba: filii selmon: filii anan: filii geddel: filii gaer: filii raachia: filii rafsin: filii nechoda: filii iezem: filii aza: filii phazea: filii besai: filii munim: filii nephusim: filii bechue: filii acnpha: filii azur: filii Besluth: filii maida: filii arsa: filii Herchos: filii zisara filii thema filii nasia: filii athupha: filii seruoz Salomonis: filii sothai: filii sopherech: filii pheruda: filii Jahala: filii dercon: filii gedel: filii Sapata: filii achil: filii phocereth: qui erat ortus ex abaim filio ammon. Omnes nathinnei: et filii seruorum salomonis: trecenti nonaginta duo. **D**i sunt autē qui ascenderunt te thelma la thelarfa cherubadon et emmer et non potuerunt indicare dōnum patrū suo: et semen suum: vtrū ex israhel essent. filii dalaia: filii thobia: filii nechoda: sexcenti quadraginta duo. Et de sacerdotib: filii iobia: filii accos: filii berzellai qui ac-

cepit te filiab: herzellai: galla diridis uxore: et vocatus est nomine eo: **D**i quesierunt scripturam suā in censu et non inuenērūt: et electi sunt te sacerdotio. **B**ixitz athersata eis ut nō manducarent te sanctissancorū to nec staret sacerdos wct et eruditus. **O**mnis multitudine quasi vir vñus. quadraginta duo milia sexcenti sexagita: absq; seruis et ancillis eoz qui erāt septem milia trecenti triginta septem et inf eos cantores et cātaries ducente. **E**qui eoz sexcenti triginta septem. muli eoz ducenti quadraginta qnq; cameli eoz quadrigeniti trigita qnq; asini sex milia septingenti viginti. **D**ucusq; referē qd in cōmetario scriptū fuerit: exinde neemie historia terit. **M**onnulli aut te principib: familiay tederūt i op. **A**thersatha tedit in thesaurū: auri dragmas mille: phialas qnq̄ginta: tunicas sacerdotales qngentas triginta. **E**t de principib: familiay derūt in thesarū opis: auri dragmas viginti milia. et argenti mnas duo milia: ducentas et qd dedit reliquias populus auri dragmas vigineti milia: et argenti mnas duo milia. et tunicas sacerdotales sexagita septē. **H**abitauerūt aut sacerdotes et leuite et ianitores et cātores et reliquū vulgus et nathinnei et omnis israel in ciuitate suis.